
 

 

RISPOSTA AL QUESITO 2 
 

QUESITO 2. 
 
Buongiorno, nella lettera di invito non ci sono riferimenti al sopralluogo, pertanto è 

possibile farlo in autonomia o occorre farlo congiunto con la stazione appaltante con 
rilascio di attestazione di avvenuto sopralluogo da allegare alla procedura? in attesa di 

riscontro, cordiali saluti 
 
 

RISPOSTA 2. 
La lettera invito non prevede il sopralluogo congiunto. I luoghi oggetto di appalto sono 

accessibili liberamente in maniera autonoma. Non verrà rilasciata nessuna attestazione. 
 

 
 
Varallo, 13/01/2026. 

        Il Responsabile Unico del Progetto 
         Dott.ssa Lucia Pompilio 

              F.to digitalmente 
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